
POLSKI
ŁAD

D
BGK"
BANK GOSPODARSTWA
KRAIOWEGO

Rudniki, dnia 07.06.2024 r.
Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12 A
46-325 Rudniki

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
Nazwa zamówienia: Remont zabytkowej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Jaworznie.
Oznaczenie sprawy: PRG.271.7.2024

Zamawiający, Gmina Rudniki, działając na podstawie art. 253 ust. l ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r, póz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej
„ustawą Pzp", informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez wykonawcę:

Firma Remontowo-Budowlana „BATOREX" S.C. w skład której wchodzą:
l. Firma „MONTERS - BUD" Jacek Bator
2. Finna „INVEST - BUD" Krzysztof Bator
ul. Ks. Muznerowskiego 123
42-lóOKrzepice
NIP 5742058693

Cena oferty: 490 200,46 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:

W przedmiotowym postępowaniu złożono l ofertę. Zamawiający przeprowadził badanie
i ocenę na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena
oferty 60 %, okres gwarancji jakości i rękojmi 40 %.
Oferta Firmy Remontowo-Budowlanej „BATOREX" S.C., ul. Ks. Muznerowskiego 123,
42-160 Krzepice, spełnia wszystkie wymagania i warunki stawiane przez Zamawiającego
w Specyfikacji Wamnków Zamówienia. Zamawiający na sesji Rady Gminy Rudniki w dniu
04.06.2024 r. dokonał zwiększenia kwoty, którą zamierza przeznaczyć na realizację zadania do
kwoty 520 000,00 zł, wobec tego cena oferty mieści się w kwocie zapisanej w budżecie.
Decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta Firmy Remontowo-Budowlanej
„BATOREX" S.C. ma najniższą cenę oraz najdhiższy okres gwarancji jakości i rękojmi.
W związku z powyższym otrzymała maksymalną ilość punktów w wyniku oceny ofert.



POLSKI
ŁAD

D
BGK'
BANK GOSPODARSTWA
KRATOWEGO

Podstawą prawną dokonanego wybomjest art. 239 ust. l ustawy Pzp.

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny wraz z łączną punktacją:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (pkt) Okres gwarancji
jakości i rękojmi (pkt)

Łączna
liczba

punktów
(pkt)

l. Firma Remontowo-Budowlana
„BATOREX" S.C., w skład której
wchodzą:
Firma „MONTERS - BUD" Jacek
Bator,
Firma „INVEST - BUD" Krzysztof
Bator,
ul. Ks. Muznerowskiego 123,
42-160 Krzepice,
NIP 5742058693

60,00 x 4 osoby
(komisja
przetargowa) =
240,00

40,00 x 4 osoby
(komisja
przetargowa)
=160,00

400,00

Informacia o terminie zawarcia umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Pzp, zostanie
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia
przesłania niniejszej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o
którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust.3 ustawy Pzp.
Pouczenie:

Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom oraz
innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp środki ochrony prawnej w terminach
i zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX ustawy Pzp.

Zamawiający

WOJ

lit


